E S T A D O  D O  R I O  D E  J A N E I R O

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  P A T Y  D O  A L F E R ES

S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  A D M I N I S T R A Ç Ã O

D I V I S Ã O  D E  L I C I T A Ç Õ E S  E  C O N T R A T O S

ATO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO: 7700/2022

Concorrência 015/2023.

A Divisão de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições, RESOLVE

RETIFICAR a informação referente à metragem do galpão, publicado no

DOM N°3971 de 07/03/2023, da seguinte forma, para todos os fins:

Onde constam 500M³, leia-se “500M²”

                                 Atenciosamente,

Paty do Alferes, 24 de março de 2023.

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS